**C** Adinor: restituitur ad cōmodum suū. etiam si ptraxit cum auctoritate patris. nō aut restituitur ad cōmoduz patris vt per barto. in. l. etiam. in prin. de mino.

**C** Adinor: industrius nō restituitur aduersus qtractuz. l. j. r ibi bar. C. q. r aduer. quos.

**C** Adinor: faciens pacem de morte patris nō restituit aduer- sus pacū. Ray. de for. in. l. diuus. in apostil. ff. ad fill. Jaco. de are. in. l. j. C. in qui. ca. in inte. re. nō est ne. r qd p Suid. de cu. i. l. si pro sure. ff. de condit. sur.

90 **C** Adinor: aduersus testamentū suū nō restituitur Bar. in. l. verba ptraxerunt. de ver. sig. r in. l. j. §. fuit questū in antepe. q. ff. ad treb. r in. l. h. C. si quis ali. tes. probi. docto. in. l. si frater. C. q test. fa. po. addo infra. restitutio quibus. v. xxxij. r. l. j.

**C** Adinor: contumax dicitur in dolo psumpto r restituitur nō si est in dolo vero. Barto. in. l. minor. la prima. ff. de mino. r infra pxi. v.

**C** Adinor: contumax an restituitur relectis expensis. bal. i. l. in minor. C. in q. cau. in integ. resti. nō ē necess.

**C** Adinor: contumax si est in dolo psumpto restituitur vel aduersus sniam vel etiam vt appellet. l. ait pctor. §. Item si nō r ibi Bar. ff. de mino. r no. in. l. vbi. in prin. de edendo. l. minor. la prima. r ibi Bart. de mino. Si vero est in dolo vero po- test restitui aduersus dolum. seu lesionem ex dolo contingentes que lesio est q: perdit hoc propter hoc perdit beneficium appel- landi. per. l. r post edictum in fi. ff. de indi. r tunc potest restitui. vt. s. per. d. l. si ex causa. s. nunc videndum. r ibi per Bar. Itēz potest restitui aduersus sniam. d. l. minor. la. j. r ibi Bar. qui sic dicit ad litteram. vnde

**C** Adinor: aduersus dolum an r quando restituit. vide in di- ctis. l. r in. l. minor. r. annis omisiam. r in. l. auxilium. de mino- ri. in. l. nam r postea. §. si minor. r Ange. in. d. l. vbi. r Alexā. de imo. in. l. j. §. nūciatio. de ope. no. nū. r i. d. l. vbi.

**C** Adinor: infra quantum tempus petat restitutionem doct. Bar. r Bal. in. l. h. C. de tempo. in integ. resti. De. Jo. an. in c. j. de in inte. resti. in. vj. in nouel. Glo. r Bar. in. l. interdum. de mino. Bar. in. l. ab hostibus. §. sed quod simpliciter ex qui- cau. maio. r ibi in pe. colum. tenet illud tempus non currere mi- nori per. d. l. si. sed ecclesie sic. currit enim quadriennium a die le- sionis. c. j. de resti. in inte. in. vj. r semp habet quadriennium et si lesa est in minori tempore. de c. j. r infra. v. restitutio quando